



**Domarändring till Bengt-Åke Bogren på raserna:
Fransk Bulldogg, Bostonterrier, Russkiy Roy SH/LH**

PM & Ringfördelning

Välkommen till SDHKs utställning i Tågarp den 17 september 2023
Samarrangemang med Phalène sällskapet

Start av bedömning: se respektive ring.

Vaccinationskontroll är öppen kl 08,00 - 12,00.

Vi sänder dig NUMMERLAPP och RINGFÖRDELNING som BEKRÄFTELSE på din tävlingsanmälan. Nummerlappen tillsammans med det obligatoriska vaccinationsintyget, är din och din hunds entrébiljett till utställningen. Domaren dömer cirka 20 - 25 hundar/timme. Använd det som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring. Valpar bedöms först i respektive ras.





WWW.GUSTAFEVITA.SE

Beträffande DOMARÄNDRING, se ringfördelningsinformationen. Om du inte hittar din ras hos den domare du anmält för, har rasen flyttats till annan domare.

Regler för att erlagd anmälningavgift ska återbetalas

Vid domarbyte ska hundägarna meddelas skriftligt. Har domarbyte skett så sent att hundägarna inte kunnat meddelas via ordinarie postgång, ska domarbytet annonseras vid entrén och vid aktuell utställningsring.

Vid de tillfällen när en domarändring är gjord efter anmälningstidens utgång kan anmälningavgiften återbetalas (minus administrativ avgift). Dock ska i sådant fall en skriftlig begäran, nummerlapp och kvittens inlämnas senast på utställningsdagen före bedömningen av aktuell ras startar.

- Om det i utannonseringen av utställningen är namngett reservdomare som vid utställningen ersätter utannonserad domare, återbetalas inte anmälningavgiften.
- Om hund inte kan delta på grund av skada/sjukdom återbetalas inte anmälningavgiften
- I inofficiell valpklass återbetalas inte anmälningavgiften.

Kom inte för sent med din hund! Reglerna för hund som kommer för sent till bedömningen har skärpts. Kommer hunden efter att sista hunden i klassen är färdigbedömd kan den visserligen fortfarande få en kvalitetsbedömning men den får inte delta i konkurrensbedömning. Domaren avgör om det finns tid för en kvalitetsbedömning av den hund som kommit sent.

Kommer du för sent till konkurrensbedömningen får din hund inte delta i denna och kan därmed inte heller delta i den fortsatta bedömningen. Det är upp till domaren att avgöra om konkurrensbedömningen har påbörjats.

OBS! Utställare vars hund blir Bästa Mini-Valp, Bästa Valp, Bästa Junior, Bästa Unghund, BIM, BIR, Bästa Veteran eller ingår i med 1a pris och hederspris belönad avels- eller uppfödargrupp som kvalificerat sig till finaltävling, ska delta i finalen!

Återbud: Om Du av någon anledning ej kan deltaga, ska du inte ringa och lämna återbud, det räcker med att enbart utebli från tävlingen.

KRAV PÅ VACCINATIONER

- Hund under ett (1) års ålder: vid lägst tio (10) veckors ålder.
- Hund över ett (1) års ålder: Hund ska vara vaccinerad vid lägst tio (10) månaders ålder och inte vara utförd för mer än fyra (4) år sedan.
- Förstagångsvaccination ska vara gjord minst fjorton (14) dagar före utställningsdagen.

OBS! Valpar under 4 månaders ålder får inte delta på prov, tävling eller utställning och inte heller föras in på området.

Parkering finns i anslutning till utställningsplatsen. Avgift 50 kronor.

Tältuppsättning går bra från lördag kl 18 – 19.

Bokning av plats för **husvagn/husbil** (ej någon tillgång till el) sker via mail till info.tagarp@gmail.com eller tfn 076-827 40 50 (Line).

Adress: Kläsingevägen 5, Tågarp

Vägbeskrivning

- **E6 från norr:** Välj avfart Landskrona södra mot Svalöv. Följ väg 17 österut till norra Möinge rondellen (ca 1 mil). Sväng vänster mot Bjuv i rondellen, och följ väg 110 till Tågarp.
- **E6 från söder:** Välj avfart mot Bjuv. Följ väg 110 norrut, mot Bjuv, till Tågarp.
- **E4 från norr:** Välj avfart mot Hyllinge. Följ väg 110 söderut, förbi Bjuv, till Tågarp.
- **Väg 17 från Eslöv:** Kör västerut på väg 17 mot Landskrona. Cirka 1 mil före Landskrona, sväng höger i norra Möinge rondellen, mot Bjuv. Kör mot Bjuv på väg 110 till Tågarp.

BESTYRELSE: Pierre Lago, Amanda Bernhed, Mia Ternvald

CUA: Agnes Thorlaksdottir

KOMMISSARIE & KONTAKTPERSON SDHK

Pierre Lago, 070-254 73 68, pierre@sdhk.net

VID SJUKDOMSFALL: Kontakta sekretariat

ANSVARIG RASKLUBB: Phalène sällskapet

Våra domare

Henrik Johansson, Sverige
Soley Ragnarsdottir, Island
Bengt-Åke Bogren, Sverige

Daniel Örn Hinriksson, Island
Birgit Seloy, Danmark

Finalprogram

Finalerna bedöms när samtliga ringar är färdiga. Det är viktigt att hålla tiden till finalerna.

Bästa valp 4 - 6 månader	Henrik Johansson
Bästa valp 6 - 9 månader	Daniel Örn Hinriksson
Bästa junior	Soley Ragnarsdottir
Bästa unghund	Henrik Johansson
Bästa veteran	Daniel Örn Hinrikson
Bästa uppfödargrupp	Birgit Seloy
Bästa avelsgrupp	Daniel Örn Hinrikson
Best In Show valp	Soley Ragnarsdottir
Best In Show	Birgit Seloy

RINGFÖRDELNING

Start av bedömning kl 09.00. Vaccinationskontroll är öppen kl 08.00 - 12.00.

Domaren dömer cirka 20 - 25 hundar per timme. Detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring. Valpar bedöms alltid först i respektive ras. OBS!!! Var ute i god tid - tänk på eventuella köer vid vaccinationskontroll och parkering.

* Framför rasen betyder att det är domarändring

Ring 1**Börjar kl 09,00 - Birgit Seloy, Danmark**

Bichon Frisé

Bolognese

Malteser

Löwchen

Bichon Havanais

King Charles Spaniel

Chinese Crested dog

Ring 2**Börjar kl 09,00 - Soley Ragnarsdottir, Island**

Mops

Japanese Chin

Griffon Belge

Griffon Bruxellois

Petit Brabancon

Ring 3**Börjar kl 09,00 - Daniel Örn Hinriksson, Island**

Chihuahua långhårig

Chihuahua korthårig

Coton de Tuléar

Ring 4**Börjar kl 09,00 - Henrik Johansson, Sverige**

Phalène

Papillon

Pekingese

Pražský Krysarik

Russkaya Tsvetnatya Bolonka

Ring 5**Börjar kl 09,00 Bengt Åke Bogren, Sverige**

* Fransk Bulldogg

* Bostonterrier

* Russkiy Toy (slät- & långhår)